punto di vista prettamente edilizio, con irregolarità, da considerarsi NON SANABILI e perciò da demolire

come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

Piena Proprietà 

L'immobile risulta  non agibile.

L’immobile risulta occupato. 

La vendita è soggetta ad Imposta di registro.

PREZZO BASE Euro  20.000,00

(Valore di stima €. 140.000,00;  (centoquarantamila/00).  

OFFERTA MINIMA Euro = 15.000,00

AUMENTO MINIMO€ 500,00;

CAUZIONE NON INFERIORE AL 10% DEL PREZZO OFFERTO

CUSTODE: ISTITUTO VENDITE GIUDIZIARIE,  Predda Niedda Sud Strada 43 n.5 Sassari, telefono

079.260228.

L’immobile  potrà  essere  visionato  prenotando  la  visita  dal  sito  dell’I.V.G.